
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/422/20 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2020 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

po stronie przychodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   zł – 264.447 
    
po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 647 
dochody bieżące: zł – 647 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 247 
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej zł – 400 
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł – 117.900 
dochody bieżące: zł – 117.900 
- wpływy z różnych dochodów zł – 76.000 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 41.900 
    
po stronie wydatków    
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 600 - Transport i łączność zł 220.000 – 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne zł 220.000 – 
wydatki bieżące: zł 220.000 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 220.000 – 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2020 r.

Poz. 4922



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 220.000 – 
    
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł – 5.000 
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zł – 5.000 
wydatki bieżące: zł – 5.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 5.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 5.000 
    
w dziale 750 - Administracja publiczna zł – 199.000 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zł – 199.000 
wydatki majątkowe: zł – 199.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 199.000 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 54 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

zł – 30.000 

    
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 577.577 – 
rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń  i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

 
 
zł 

 
577.577 

 
 

– 
wydatki bieżące: zł 577.577 – 
- wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym 

 
 
zł 

 
 

577.577 

 
 

– 
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł 126.690 103.101 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł 126.690 45.571 
1) wydatki majątkowe: zł – 45.571 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 45.571 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 54 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.  zł – 2.571 
2) wydatki bieżące: zł 126.690 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 126.690 – 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 126.690 – 
rozdz. 80104 - Przedszkola zł – 57.530 
1) wydatki majątkowe: zł – 54.530 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 54.530 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 54 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.  

zł – 9.530 

2) wydatki bieżące: zł – 3.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 3.000 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań zł – 3.000 
    
w dziale 851 - Ochrona zdrowia zł – 264.447 
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi zł – 264.447 
wydatki bieżące: zł – 264.447 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 264.447 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań zł – 264.447 
    
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 18.847 
rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia zł – 18.447 
1) wydatki majątkowe: zł – 13.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 13.000 
2) wydatki bieżące: zł – 5.447 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 5.447 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 5.447 
rozdz. 85295 - Pozostała działalność zł – 400 
wydatki bieżące: zł – 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4922



- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 400 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 400 
    
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 126.690 
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne zł – 126.690 
wydatki bieżące: zł – 126.690 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 126.690 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 126.690 
    
w dziale 855 - Rodzina zł – 62.000 
rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego zł – 62.000 
wydatki bieżące: zł – 62.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 12.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 12.000 
- dotacje na zadania bieżące zł – 50.000 
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł – 291.000 
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej zł – 220.000 
wydatki bieżące: zł – 220.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 220.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 220.000 
rozdz. 90095 - Pozostała działalność zł – 71.000 
wydatki bieżące: zł – 71.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 71.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 71.000 
    
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zł 79.000 28.000 
rozdz. 92114 - Pozostałe instytucji kultury zł – 28.000 
1) wydatki majątkowe: zł – 18.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 18.000 
2) wydatki bieżące: zł – 10.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 10.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 10.000 
    
rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zł 79.000 – 
wydatki bieżące: zł 79.000 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 79.000 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 79.000 – 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 600 - Transport i łączność zł – 41.900 
rozdz. 60015 - Drogi publiczne  w miastach na prawach powiatu 
(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) zł – 41.900 
wydatki bieżące: zł – 41.900 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 41.900 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 41.900 
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 135.100 
rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne zł – 20.100 
1) wydatki majątkowe: zł – 11.100 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 11.100 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
54 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 11.100 
2) wydatki bieżące: zł – 9.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 9.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4922



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 9.000 
rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące zł – 115.000 
wydatki majątkowe: zł – 115.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 115.000 
    
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 111.176 
rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej zł – 111.176 
wydatki bieżące: zł – 111.176 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 111.176 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 111.176 

§ 2. W uchwale nr XXII/317/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2020 rok:   

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie 70.133.410 zł, który zostanie 
sfinansowany środkami ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 12.553.102 zł, kredytem 
w Europejskim Banku lnwestycyjnym w kwocie 39.000.000 zł, pożyczką zaciągniętą w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 628.600 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 6.439.536 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.o.f.p. 
w kwocie 11.512.172 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4” przedłożonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w łącznej kwocie 87.580.308 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5” przedłożonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „Dotacje z budżetu miasta w wysokości  82.466.136 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7” przedłożonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXVIII/413/20 z dnia 25 maja 2020 r. zmieniającej uchwałę budżetową miasta Bytomia 
na 2020 rok w § 1 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych gminy w dziale 757 prostuje się oczywistą 
omyłkę rachunkową w następujący sposób: 

jest:  zmniejszenie zwiększenie 
„w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 593.990 – 
rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  
samorządu terytorialnego zł 593.990 – 
wydatki bieżące: zł 593.990 – 
- wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostki samorządu terytorialnego przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym zł 593.990 –” 
    
winno być:  zmniejszenie zwiększenie 
    
„w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 593.992 – 
rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  
samorządu terytorialnego zł 593.992 – 
wydatki bieżące: zł 593.992 – 
- wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostki samorządu terytorialnego przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym zł 593.992 –”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4922



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4922



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 4
do uchwały nr XXII/317/19
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 16 grudnia 2019 r.

w złotych
Lp. Treść Kwota 
1. Prognozowane dochody   1 046 775 986
2. Planowane wydatki   1 116 909 396
3. Wynik  (1-2) – deficyt -70 133 410
4. Źródła sfinansowania deficytu, w tym: 70 133 410

kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego 39 000 000
środki ze sprzedaży papierów wartościowych 12 553 102
środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrebnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków okreslonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

6 439 536

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p. 11 512 172
pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach 628 600

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  PRZEZNACZONYCH
NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU

BUDŻETU MIASTA BYTOMIA W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4922



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 5
do uchwały nr XXII/317/19
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 16 grudnia 2019 r.

w złotych 
Treść Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
w tym: 87 580 308

Przychody z kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym 39 000 000
Przychody z pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na zadanie pn. "Program ograniczenia niskiej emisji                  
na terenie Gminy Bytom - etap na rok 2019" 628 600

Przychody z emisji obligacji komunalnych 30 000 000
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p. 11 512 172
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 6 175 089

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające                 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

264 447

PRZYCHODY
BUDŻETU MIASTA BYTOMIA

W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4922



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

I. 8 230 000 0 46 853 733
1 010 01030 Wpłaty na rzecz izb rolniczych 0 0 4 000

2 600 Razem Transport i łączność 0 0 37 889 025

600 60004 Wpłaty zmiennej części składki rocznej na rzecz Gornośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na organizację publicznego transportu 
zbiorowego 37 876 307

600 60053 Wpłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości w sieciach telekomunikacyjnych 12 718

3 730 73095 Dofinansowanie bieżącej działalności Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie 0 0 220 000

4 750 75095     Administracja publiczna 0 0 2 102 256

750 75095     Wpłaty części stałej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 2 058 787

750 75095 Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w ramach projektu 
pn. "Bytomski Obywatel.IT" 43 469

5 754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 255 134

Nagrody dla funkcjonariuszy Policji 100 000

754 75404 Dofinansowanie kosztów koordynacji zadań związanych z poprawą bezpieczeństwa w mieście 110 000

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu w ramach akcji "Sponsoring 2020 " 45 000

754 75411 Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w ramach bieżącej działalności Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej

134

6 801 Razem Oświata i wychowanie 0 0 373 095

801 80102 Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w ramach zadania "Aktywna tablica" 2 800

801 80104 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem w zakresie wychowania przedszkolnego 20 568

801 80115 Realizacja umów zawartych z miastami Gliwice, Zielona Góra, Olesno, Ruda Śląska, Dobrodzień w sprawie przeprowadzenia i zasad 
funkcjonowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych 70 000

z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

Jednostki sektora finansów publicznych

DziałRozdział
Kwota dotacji

Nazwa zadaniaLp.

Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie 

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4922



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

DziałRozdział
Kwota dotacji

Nazwa zadaniaLp.

Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie 

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

801 80115 Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w ramach programu polegającego na wyposażeniu gabinetów profilaktyki 
zdrowotnej prowadzonych w szkołach 1 736

801 80195 Refinansowanie kosztów nauki religii różnych wyznań za dzieci będące mieszkańcami Bytomia 16 000

801 80195 Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 991

801 80195 Zwrot nienależnie pobranej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2015 260 000

7 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 1 881 606

85111 Dofinansowanie kosztów zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestarzenia się, profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków choroby zakaźniej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w tym zakup sprzętu medycznego 1 578 000

Realizacja zadania pn. "Poprawa warunków hospitalizacji pacjentów oraz bezpieczeństwa sanitarnego Szpitala Specjalistycznego Nr 1 
w Bytomiu w obliczu pandemi COVID - 19" 282 606

85154 Realizacja zadania pn. "Zagramy profilaktycznie" Becekopoznawcze Festyny Dzielnicowe 21 000

8 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 199 393

852 85214 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 12 000

852 85215 Zwrot dotacji nienależnie pobranych z tytułu dodatków energetycznych 100

852 85216 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu zasiłków stałych 12 600

Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu pomocy w zakresie dożywiania 1 000
Zwrot dotacji w związku z niższym niż pierwotnie szacowano wydatkowaniem środków na realizację programu rządowego pn. 
"Posiłek w szkole i w domu" 172 693

852 85295 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 1 000

852 85230

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4922



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

DziałRozdział
Kwota dotacji

Nazwa zadaniaLp.

Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie 

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

9 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 120 353

853 85311 Finansowanie udziału mieszkańców Bytomia w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów 15 563

853 85321 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w ramach porozumienia z miastem Piekary Śląskie w zakresie orzekania o 
niepełnosprawności 4 840

853 85333 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń w ramach projektów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy 99 950

10 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 5 876

854 85406 Dofinansowanie kosztów terapii na podstawie porozumień 500

854 85415 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 0 0 5 376

11 855 Razem Rodzina 0 0 3 572 695

855 85501 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu świadczenia wychowawczego 67 421

855 85502 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z tytułu świadczeń rodzinnych 196 564

855 85504 Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych z zakresu wspierania rodziny 2 000

Zwrot dotacji nienależnie pobranych w latach ubiegłych 5 710
Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

1 450 000

855 85510 Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów 1 851 000

12 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 230 000 0 230 300

Dotacja dla Bytomskiego Centrum Kultury na: 3 000 000 200 000

 - dofinansowanie bieżącej działalności 3 000 000

- dofinansowanie kosztów modernizacji słupów ogłoszeniowych 34 000

855 85508

921 92113

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4922



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

DziałRozdział
Kwota dotacji

Nazwa zadaniaLp.

Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie 

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

- dofinansowanie kosztów wyposażenia sal funkcyjnych i zakupu oświetlenia scenicznego 166 000

921 92114 Dotacja dla Teatru Tańca i Ruchu Rozbark na: dofinansowanie bieżącej działalności 1 900 000 30 300

- dofinansowanie bieżacej działalności 1 900 000

- dofinansowanie kosztów stworzenia systemu informatycznego niezbędnego do archiwizacji danych 12 300
- dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu wideo, urządzeń do komunikacji wewnętrznej, stanowiska komputerowego do montażu 
wideo oraz konsoli do realizacji światła oraz konsoli do realizacji wideo

18 000

921 92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na dofinansowanie bieżącej działalności 3 330 000

II. 21 426 767 0 5 955 636

1 630 63095 Zadania z zakresu turystyki - organizacja imprez turystycznych i krajoznawczych 0 0 40 000

2 750 75095 Administracja publiczna 0 0 123 000

    Dofinansowanie kosztów uruchomienia Centrum Organizacji Pozarządowych 0 0 10 000

Dofinansowanie kosztów wdrożenia funduszu regrantingowego w ramach realizacji zadań publicznych na terenie miasta Bytomia    
i na rzecz jego mieszkańców z zakresu wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej w nawiązaniu do koncepcji 
projektu pilotażowego w zakresie rewitalizacji dla miasta Bytomia pt. "Bytom Odnowa - innowacyjne projekty mieszkaniowe i rozwój 
inicjatyw społecznych",

100 000

zwrot dotacji z tytułu utrzymania dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na etrenie miasta Bytomia 13 000

3 754 Razem     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 230 000

754 75412 Dofinansowanie kosztów działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 30 000

754 75412 Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bytomiu Suchej Górze 200 000

4 755 75515 Dotacje dla organizacji pozarządowych na świadczenie usług niepodpłatnej pomocy prawnej 0 0 255 610

5 801 Razem Oświata i wychowanie 16 471 148 0 50 000

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

75095750

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4922



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

DziałRozdział
Kwota dotacji

Nazwa zadaniaLp.

Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie 

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

801 80101 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły podstawowe 870 500
801 80104 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - przedszkola 5 082 872
801 80115 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - gimnazja 321 160
801 80116 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły policealne 3 692 216
801 80117 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - branżowe szkoły I i II stopnia 562 110
801 80120 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - licea ogólnokształcące 1 246 440

801 80149
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

4 135 020

801 80150
Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

476 640

801 80152 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 84 190

801 80195    Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań o charakterze edukacyjnym 0 50 000

6 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 449 000

Programy z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 160 000
Realizacja zadania pn. "Chcę się zmienić" 25 000
Realizacja zadania pn. "Promuję zdrowie w Pobierowie" 7 000
Realizacja zadania pn. "Nie biorę! - mam co robić" 7 000

85195 Zadania z zakresu ochrony, profilaktyki i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych 250 000

7 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 334 826

852 85202 Dotacja dla niepublicznego Domu Pomocy Społecznej 139 826
852 85295     Zapewnienie wsparcia i opieki dla osób z niepełnosprawnością intelektualną w mieszkaniach chronionych 195 000

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4922



w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2020 ROKU

DziałRozdział
Kwota dotacji

Nazwa zadaniaLp.

Rady Miejskiej w Bytomiu

stanowiący jednocześnie 

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIX/422/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 22 czerwca 2020 r.

załącznik nr 7 
do uchwały nr XXII/317/19

8 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 989 0 0

853 85311 Dotacje na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych - warsztaty terapii zajęciowej 352 989

9 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 4 602 630 0 0

854 85403 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - ośrodek rehabilitacyjno-edukacyjno-
wychowawczy (OREW) 4 155 920 0 0

854 85404 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto, realizujących zadania z zakresu wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka 446 710 0 0

10 855 Razem Rodzina 0 0 1 646 000

855 85504 Dotacje dla niepublicznych placówek wsparcia dziennego realizujących zadania z zakresu dziennej opieki nad dziećmi 470 000

855 85505 Dotacja dla żłobków niepublicznych 1 138 560

855 85506 Dotacja dla klubów dziecięcych 37 440

11 900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 1 680 200

900 90005 Dofinansowanie inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania 1 627 200

900 90095 Zadania z zakresu ochrony przyrody i zwierząt 53 000

12 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 270 000

921 92195 Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki realizowane przez organizacje pozarządowe wybrane w trybie konkursu ofert 270 000

13 925 92503 Pielęgnacja oraz utrzymanie form przyrody 0 0 7 000

14 926 Razem Kultura fizyczna 0 0 870 000

926 92601 Dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. "Modernizacja infrastruktury sportowej do gry w tenisa ziemnego w Bytomiu" 300 000

926 92695 Dotacje dla organizacji pozarządowych na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 0 0 570 000

29 656 767 0 52 809 369Razem I+II

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4922


		2020-06-24T10:52:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




